ABDULlAH b. ABBAS
b. ABDÜIMUTIALİB

( ~1 ~ ı:r...r~ ı:r. ..t.l~)

Ebü'l-Abbas Abdullah b. el-Abbas
b. Abdilmuttalib el - Kureşi

(ö. 68 / 687-88)

Hz. Peygamber'in amcasının oğlu,
tefsir ve fıkıh ilimlerinde

otorite kabul edilen
ve çok hadis rivayet edenler

L
arasında yer alan sahabi.

_j

İbn Abbas diye de meşhur olan Ab
dullah, hicretten üç yıl kadar önce,
müslümanlar Kureyş'in ablukası altın
dayken Mekke'de doğdu . Annesi. Hz.

Harici- İbazi ve Sünni kay
naklar arasında , söz konusu görüşme
nin seyri hakkında farklı ifadelere rast
lanıyorsa da görüşmelerin oldukça çe
tin geçtiği , bazı Hariciler'in fikir değiş-

tirerek kendi grublarından ayrıldığı

müştereken belirtilmektedir (bk. E. R.
F ı ğ l a l ı, AÜİFD, XXII (1978), s. 246-275)

Daha sonra Hz. Ali onu Basra valiliğine
tayin etti (39/659) Bu görevde iken ha
zineyi suistimal ettiği, halifenin konuya
eğilmesi üzerine istifa ederek devlet
hazinesinden fazlaca bir meblağı da al
mak suretiyle yakınları ile birlikte şehri
terkettiği yolunda bazı kaynaklarda
(bk. Ya'kübi, Tarfl], ll, 205; Taberi, Tarfl],
V, 141 -143; İbn Kesir, el-Bidaye, VII.